MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it

- Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Jun

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:24:33

Castel di Sasso 1,300 Km.

11/11/2012 14:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.960 +2.162 14:38:31.777 6 1:56.502 +20.508 14:35:14.294
(734) GALDI ADOLFO 10 1:33.432 +1.634 14:40:05.209 7 2:06.665 +30.671 14:37:20.959
1 14.26.04.066 1 1:33.091 +1.293 14:41:38.300 8 1:55.275 +19.281 14:39:16.234
2 1:28.071 +0.647 14:27:32.137 12 1:36.281 +4.483 14:43:14.581 9 1:53.909 +17.915 14:41:10.143
3 1:27.424 14:28:59.561 10 1:52.294 +16.300 14:43:02.437
4 1:28.082 +0.658 14:30:27.643 (312) BORREDON ACHILLE
5 1:28.435 +1.011 14:31:56.078 1 14:26:10.283
6 1:29.084 +1.660 14:33:25.162 2 1:31.859 14:27:42.142
7 1:29.778 +2.354 14:34:54.940 3 1:32.513 +0.654 14:29:14.655
8 1:29.400 +1.976 14:36:24.340 4 1:34.340 +2.481 14:30:48.995
9 1:30.664 +3.240 14:37:55.004 5 1:33.823 +1.964 14:32:22.818
10 1:29.104 +1.680 14:39:24.108 6 1:32.774 +0.915 14:33:55.592
11 1:32.055 +4.631 14:40:56.163 7 1:32.996 +1.137 14:35:28.588
12 1:31.857 +4.433 14:42:28.020 8 1:33.878 +2.019 14:37:02.466
9 1:32.527 +0.668 14:38:34.993
(35) DE ROSA RAFFAELE 10 1:33.172 +1.313 14:40:08.165
1 14.26.03.029 1 1:35.079 +3.220 14:41:43.244
2 1:30.160 +1.946 14:27:33.189 12 1:39.769 +7.910 14:43:23.013
3 1:28.214 14:29:01.403
4 1:28.692 +0.478 14:30:30.095 (123) STREFEZZA MIRKO
5 1:28.645 +0.431 14:31:58.740 1 14:26:11.360
6 1:30.946 +2.732 14:33:29.686 2 1:34.676 +2.932 14:27:46.036
7 1:30.630 +2.416 14:35:00.316 3 1:33.034 +1.290 14:29:19.070
8 1:30.344 +2.130 14:36:30.660 4 1:33.253 +1.509 14:30:52.323
9 1:30.194 +1.980 14:38:00.854 5 1:32.920 +1.176 14:32:25.243
10 1:30.249 +2.035 14:39:31.103 6 1:32.312 +0.568 14:33:57.555
1 1:31.459 +3.245 14:41:02.562 7 1:34.690 +2.946 14:35:32.245
12 1:31.365 +3.151 14:42:33.927 8 1:31.744 14:37:03.989
9 1:32.737 +0.993 14:38:36.726
(315) MEMOLI ALFREDO 10 1:33.478 +1.734 14:40:10.204
1 142610941 1 1:38.329 +6.585 14:41:48.533
2 1:30.947 +3.233 14:27:42.888 12 1:44.167 +12.423 14:43:32.700
3 1:32.238 +4.524 14:29:15.126
4 1:31.033 +3.319 14:30:46.159 (8) CELENTANO RAFFAELE
5 1:28.379 +0.665 14:32:14.538 1 14:26:09.282
6 1:28.268 +0.554 14:33:42.806 2 1:31.886 14:27:41.168
7 1:27.714 14:35:10.520 3 1:32.623 +0.737 14:29:13.791
8 1:28.894 +1.180 14:36:39.414 4 1:32.222 +0.336 14:30:46.013
9 1:30.228 +2.514 14:38:09.642 5 1:33.761 +1.875 14:32:19.774
10 1:31.380 +3.666 14:39:41.022 6 1:34.567 +2.681 14:33:54.341
1 1:30.588 +2.874 14:41:11.610 7 1:37.304 +5.418 14:35:31.645
12 1:34.815 +7.101 14:42:46.425 8 1:36.254 +4.368 14:37:07.899
9 1:36.473 +4.587 14:38:44.372
(232) ESPOSITO SALVATORE 10 1:36.284 +4.398 14:40:20.656
1 14.26.06.932 1 1:36.371 +4.485 14:41:57.027
2 1:28.974 +0.764 14:27:35.906 12 1:41.191 +9.305 14:43:38.218
3 1:28.210 14:29:04.116
4 1:28.440 +0.230 14:30:32.556 (23) CERVELLONE MATTIA
5 1:29.458 +1.248 14:32:02.014 1 14:26:00.842
6 1:29.539 +1.329 14:33:31.553 2 1:27.644 14:27:28.486
7 1:30.053 +1.843 14:35:01.606 3 1:27.977 +0.333 14:28:56.463
8 1:32.226 +4.016 14:36:33.832 4 1:28.070 +0.426 14:30:24.533
9 1:34.132 +5.922 14:38:07.964 5 1:27.963 +0.319 14:31:52.496
10 1:32.343 +4.133 14:39:40.307 6 1:28.406 +0.762 14:33:20.902
1 1:33.325 +5.115 14:41:13.632 7 1:28.454 +0.810 14:34:49.356
12 1:41.069 +12.859 14:42:54.701 8 1:34.594 +6.950 14:36:23.950
9 2:27.297 +59.653 14:38:51.247
(737) TORCHIA DAVIDE 10 2:18.474 +50.830 14:41:09.721
1 14:26:06.530 11 2:20.129 +52.485 14:43:29.850
2 1:33.992 +2.194 14:27:40.522
3 1:31.798 14:29:12.320 (5) BOCCIALUIGI
4 1:31.974 +0.176 14:30:44.294 1 14:26:15.059
5 1:32.808 +1.010 14:32:17.102 2 1:35.994 14:27:51.053
6 1:32.930 +1.132 14:33:50.032 3 1:36.986 +0.992 14:29:28.039
7 1:32.817 +1.019 14:35:22.849 4 1:47.483 +11.489 14:31:15.522
8 1:34.968 +3.170 14:36:57.817 5 2:02.270 +26.276 14:33:17.792
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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